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ACTA DE CORRECCIÓN DEL SEGUNDO EJERCICIO Y FINAL DE PRUEBAS ESPECÍFICAS PARA 

CONFORMAR UNA BOLSA DE TRABAJO EN LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA DEL 

AYUNTAMIENTO DE HELLÍN. 
 

En Hellín, siendo las 8:30 horas del día 30 de junio de 2022, se reúne el Tribunal 
Calificador abajo especificado, en la Biblioteca Municipal de Hellín, Plaza de las Monjas, 3, para 
corregir el segundo ejercicio de las pruebas específicas para conformar una bolsa de trabajo en 
la categoría de Auxiliar de Biblioteca del Ayuntamiento de Hellín (Albacete). 

 
TRIBUNAL CALIFICADOR: 
Presidente: D. Vicente Sagredo Rubio 
Vocales:       Dª. Luisa María García Olmo 

          D. Manuel Sagredo Navarro 
                      D. Pablo Francisco Cánovas Guillén 
Secretaria:  Dª. Rosa María García Hernández 

 
Se procede a la apertura y numeración de los sobres presentados por los aspirantes 

correspondientes al segundo ejercicio de las pruebas específicas para conformar una bolsa de 
trabajo en la categoría de Auxiliar de Biblioteca del Ayuntamiento de Hellín (Albacete), y 
posteriormente a su corrección y calificación de acuerdo con lo dispuesto en la base 6.7 de la 
convocatoria. Seguidamente se abren los sobres que contienen los datos personales de los 
aspirantes, quedando el siguiente resultado: 

 

Nº D.N.I.       APELLIDOS Y NOMBRE PARTE A 
 (4 ptos) 

PARTE B 
(6 ptos) 

TOTAL 

1 ***4411** BERMUDEZ CALLEJAS, ALICIA 1,40 1,15 2,55 

2 ***5920** CAMBRONERO DONATE, MARIA DOLORES 1,55 2,45 4,00 

3 ***0673** GARCIA GOMEZ, DAVID 0,40 1,95 2,35 

4 ***4992** GARCIA SANCHEZ-RAMAL, MERCEDES 3,25 5,25 8,50 

5 ***4311** GOMEZ NAVARRO, LOURDES 2,55 3,30 5,85 

6 ***7619** GONZALEZ CARRETERO, MARIA 0,15 3,45 3,60 

7 ***1691** GONZALEZ SANTOS, BEATRIZ 1,85 3,70 5,55 

8 ***5658** MARIN JIMENEZ, SARA 2,75 2,55 5,30 

9 ***9349** MOLINA RIVAS, JESUS MANUEL 3,00 3,65 6,65 

10 ***8009** NARANJO LOZANO, ADRIAN 0,40 1,55 1,95 

11 ***4336** PALAZON MASCUÑAN, JOSE ANGEL 3,05 2,45 5,50 

12 ***4246** PEREZ LADRON DE GUEVARA, VICTORIA S. 1,60 3,50 5,10 

13 ***9150** REBOLLOSO LACORTE, AMADO 2,55 3,85 6,40 

14 ***8093** RUIZ LANDETE, MARIANA 1,80 1,85 3,65 

15 ***7645** SANCHEZ ARNEDO, MARIA CARMEN 3,60 3,20 6,80 

16 ***9684** SANCHEZ GARVI, ELISA 1,35 2,30 3,65 

17 ***9401** SANCHEZ SANCHEZ, ALVARO 0,50 2,15 2,65 

18 ***8034** SIMARRO MARTINEZ, LUCIA 0,30 3,85 4,15 

19 ***4876** TARANCON SANCHEZ, MARIA ISABEL 0,50 1,60 2,10 

 
A continuación, se obtiene la media aritmética de los dos ejercicios que ha constado la 

oposición, y así obtener la calificación final del proceso selectivo, que queda establecida de la 
siguiente forma: 
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Nº D.N.I.       APELLIDOS Y NOMBRE EJERC. 1 EJERC. 2 TOTAL 

1 ***4411** BERMUDEZ CALLEJAS, ALICIA 5,50 2,55 4,025 

2 ***5920** CAMBRONERO DONATE, MARIA DOLORES 6,42 4,00 5,210 

3 ***0673** GARCIA GOMEZ, DAVID 6,75 2,35 4,550 

4 ***4992** GARCIA SANCHEZ-RAMAL, MERCEDES 7,08 8,50 7,790 

5 ***4311** GOMEZ NAVARRO, LOURDES 7,50 5,85 6,675 

6 ***7619** GONZALEZ CARRETERO, MARIA 6,83 3,60 5,215 

7 ***1691** GONZALEZ SANTOS, BEATRIZ 5,83 5,55 5,690 

8 ***5658** MARIN JIMENEZ, SARA 5,75 5,30 5,525 

9 ***9349** MOLINA RIVAS, JESUS MANUEL 7,33 6,65 6,990 

10 ***8009** NARANJO LOZANO, ADRIAN 5,25 1,95 3,600 

11 ***4336** PALAZON MASCUÑAN, JOSE ANGEL 5,08 5,50 5,290 

12 ***4246** PEREZ LADRON DE GUEVARA, VICTORIA S. 7,33 5,10 6,215 

13 ***9150** REBOLLOSO LACORTE, AMADO 7,92 6,40 7,160 

14 ***8093** RUIZ LANDETE, MARIANA 6,92 3,65 5,285 

15 ***7645** SANCHEZ ARNEDO, MARIA CARMEN 7,17 6,80 6,985 

16 ***9684** SANCHEZ GARVI, ELISA 5,83 3,65 4,740 

17 ***9401** SANCHEZ SANCHEZ, ALVARO 7,25 2,65 4,950 

18 ***8034** SIMARRO MARTINEZ, LUCIA 7,67 4,15 5,910 

19 ***4876** TARANCON SANCHEZ, MARIA ISABEL 5,50 2,10 3,800 

 
Para finalizar, y a la vista de las calificaciones finales, se realiza propuesta de 

constitución de bolsa de trabajo, que queda conformada por todas los aspirantes que han 
superado el proceso selectivo, ordenada de mayor a menor puntuación obtenida, según la 
siguiente relación: 

 

D.N.I.       APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

***4992** GARCIA SANCHEZ-RAMAL, MERCEDES 7,790 

***9150** REBOLLOSO LACORTE, AMADO 7,160 

***9349** MOLINA RIVAS, JESUS MANUEL 6,990 

***7645** SANCHEZ ARNEDO, MARIA CARMEN 6,985 

***4311** GOMEZ NAVARRO, LOURDES 6,675 

***4246** PEREZ LADRON DE GUEVARA, VICTORIA S. 6,215 

***8034** SIMARRO MARTINEZ, LUCIA 5,910 

***1691** GONZALEZ SANTOS, BEATRIZ 5,690 

***5658** MARIN JIMENEZ, SARA 5,525 

***4336** PALAZON MASCUÑAN, JOSE ANGEL 5,290 

***8093** RUIZ LANDETE, MARIANA 5,285 

***7619** GONZALEZ CARRETERO, MARIA 5,215 

***5920** CAMBRONERO DONATE, MARIA DOLORES 5,210 

***9401** SANCHEZ SANCHEZ, ALVARO 4,950 

***9684** SANCHEZ GARVI, ELISA 4,740 

***0673** GARCIA GOMEZ, DAVID 4,550 

***4411** BERMUDEZ CALLEJAS, ALICIA 4,025 

***4876** TARANCON SANCHEZ, MARIA ISABEL 3,800 

***8009** NARANJO LOZANO, ADRIAN 3,600 

   
Y no siendo otro el objeto de esta reunión, se da por finalizada la misma, siendo las 

14:18 horas del 30 de junio de 2022, levantándose la presente acta como constancia de lo 
tratado.  
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